香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ALLAN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

（ 亞 倫 國 際 集 團 有 限 公 司 ）
*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：684）

榮譽主席辭世公告

亞倫國際集團有限公司 (「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」) 之董事 (「董

事」)會 (「董事會」)宣佈，本公司榮譽主席及非執行董事張倫先生（「張先生」）

於二零二零年二月十六日於瑪麗醫院安祥辭世，本公司對此深表哀悼。

張先生為本集團之創辦人，自一九九二年上市以來一直出任本公司主席及執行董

事，於二零一七年三月十七日被調任為非執行董事及獲委任為榮譽主席。張先生亦

為本公司之控股公司，Unison Associates Limited及亞倫投資有限公司之董事。

董事會謹此向已辭世的張先生致謝，感謝其於在任期間為本集團作出的寶貴貢獻，

並對其家屬致以最深切的慰問。

承董事會命

亞倫國際集團有限公司

主席

張麗珍

香港，二零二零年二月十七日

於本公告日期，執行董事為張麗珍女士（主席）、張樹穩先生（董事總經理）、張

麗斯女士及張樹生博士；獨立非執行董事為蔡慧璇女士、黎雅明先生及盧寵茂教授。

* 僅供識別